Протокол муниципального этапа по истории  Ртищевский район,   20 ноября 2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории 2025 года

Предмет
Образовательное учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

макс.

Балл -

100/

кол-во

баллов

участни

ка

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "

Лицей №3 имени Петра Аркадьевича Столыпина г.

Ртщево Саратовской области"

Молодухин

Максим

Дмитриевич

9 ист-09-02 5 2 0 3 1 2 6 6 0 0 13 13 участник 1

Маслова Алена

Юрьевна, учитель

истории и

обществознания

2 история

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Кончалов Богдан

Дмитриевич
9 ист-09-07 2 3 0 0 1 0 0 4 0 2 12 12 участник 2

Павлова Лидия

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

3 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Хохлова

Ангелина

Сергеевна

9 ист-09-03 2 1 0 3 2 0 0 0 0 1 9 9 участник 3

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории

4 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "

Лицей №3 имени Петра Аркадьевича Столыпина г.

Ртщево Саратовской области"

Хмурович Павел

Владимирович
9 ист-09-01 3 4 0 0 1 1 0 0 0 0 9 9 участник 3

Маслова Алена

Юрьевна, учитель

истории и

обществознания

5 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Поимцева Анна

Александровна
9 ист-09-05 0 1 3 0 0 0 3 0 0 2 9 9 участник 3

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории

6 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Кондратьев

Максим

Алексеевич

9 ист-09-11 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0 6 6 участник 4

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории

7 история

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Зякин Федор

Антонович
9 ист-09-06 0 1 0 0 1 0 0 2 0 0 4 4 участник 5

Павлова Лидия

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

8 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Гусева Милана

Андреевна
9 ист-09-04 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 участник 6

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории

9 история

Муниципальное  общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа  им. Героя

Советского Союза Н.Т.Богомолова с. Северка

Ртищевского района Саратовской области"

Илюшкин Роман

Андреевич
9 ист-09-08 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 участник 7

Харитонова Ольга

Васильевна, учитель

физкультуры

10 история

Муниципальное  общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа  им. Героя

Советского Союза Н.Т.Богомолова с. Северка

Ртищевского района Саратовской области"

Бадьярова

Варвара

Владиславовна

9 ист-09-10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 8

Харитонова Ольга

Васильевна, учитель

физкультуры

11 история

Муниципальное  общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа  им. Героя

Советского Союза Н.Т.Богомолова с. Северка

Ртищевского района Саратовской области"

Мартынов

Кирилл

Васильевич

9 ист-09-09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 8

Харитонова Ольга

Васильевна, учитель

физкультуры

12 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя общеобразовательная

школа Ртищевского района Саратовской области"

Дмитриев Сергей

Сергеевич
9 отсутствовал

Галиев Самигулла

Хайрушевич, учитель

истории,

обществознания

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории  2025 года